
UCHWAŁA NR XXXIII/351/2016 

RADY GMINY W SZCZECINKU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy 

Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2017” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579 ) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXXII/342/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy Szczecinek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” wprowadza się następujące 

zmiany w Załączniku Nr 1, Rozdziale XII: 
1) ust. 2 lit. a  otrzymuje brzmienie: „a) przedstawiciele organu wykonawczego,”, 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zaproszenie do zgłaszania kandydatów do udziału w pracach 

Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Urzędu. Zgłoszenie dokonywane jest na formularzu według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 

do niniejszego Programu. Przedstawicieli wybiera się na spotkaniu w drodze jawnego 

głosowania”.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2016-12-29T13:03:02+0100




